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SNAIL SECRET : POUR UNE JEUNESSE DURABLE
Achetez 2 produits avec la mucine d´escargots + la lotion 
tonifiante régénérante + la crème multifonctionnelle selon 
votre choix (crème pour le visage ou les yeux) et, pour 0,05 €,  
vous recevrez la crème transdermique à l´effet liftant.
115,00 € 65,15 €

RÉGÉNÉRATION EN GÉLULES
Achetez le sérum régénérant en gélules pour  
les contours des yeux + l´essence d´huile en gélules pour 
les cheveux et, pour 0,05 €, vous recevrez  
la crème régénérante en gélules.
64,10 € 41,55 €

MASTER HERB : POUR UNE PEAU PROBLÉMATIQUE 
Achetez le gel pour le visage + 3 paquets de patchs pour 
les pieds et, pour 0,05 €, vous recevrez le gel Bio Complex 
pour le visage.
50,60 € 31,15 €

POUR UNE PEAU 
RESPLENDISSANTE
Achetez la crème de jour pour le visage 
Senzace et, pour 0,05 €, vous recevrez  
les papiers matifiants Rose douce. 
14,40 € 8,55 €

COLLAGEN ACTIVE
Achetez le tonifiant hydratant fin + l´émulsion 
raffermissante liftante pour le visage et le cou et, 
pour 0,05 €, vous recevrez la crème lifting pour  
les contours des yeux.
63,40 € 38,35 €

POUR UNE BEAUTÉ NATURELLE
Achetez le masque soluble dans l´eau Poudre de perles pour 
le visage + la crème hydratante Lait de brebis pour les mains 
et, pour 0,05 €, vous recevrez la crème tonifiante pour   
le visage, nuance 01, de la gamme Placenta de brebis.
19,70 € 10,35 €
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POUR ACCUEILLIR LE NOUVEL AN
PLEIN DE SANTÉ ET DE BEAUTÉ
1er janvier – 28 février 2025

TianDe casse ses prix avec des réductions allant jusqu’à -25 % !
1er janvier – 28 février 2025

Produit Prix, € Prix après 
réduction, €

RÉDUCTION –25%
Crème Mains à la Paraffine et aux Huiles précieuses, 75 ml, code : 40201 • 100 ml = 10,53 € 10,50 7,90

RÉDUCTION –20%
Poudre enzymatique pour nettoyer le Visage, 70 g, code : 10261 • 100 g = 30,86 € 27,00 21,60
Beurre hydrophile démaquillant, 75 g, code : 10262 • 100 g = 25,27 € 23,70 18,95
Tampons exfoliants contenant les acides AHA et PHA pour le visage,  
50 pcs, code : 10263 • 1 pc = 0,41 € 25,30 20,25

Éponge pour laver et masser le visage, 1 pc
•	 lilas, code : 90165/01        • turquoise, code : 90165/02 3,70 2,95

Lime de polissage à ongles, 1 pc, code : 90200 9,90 7,90
Coffret avec extrait de ginseng: shampoing et masque pour cheveux, 220 + 100 g, code : 20101 14,50 11,60
Bande avec couche de Tourmaline pour Cou, 1 pc, code : 30127 25,20 20,15
Chaussettes avec couche ponctuelle de Tourmaline, 1 paire, taille 22 cm, code : 30130/02 13,10 10,50
Serviette pour produits optiques et écrans, 1 pc, code : 98898 3,90 3,10
Torchon – grattoir pour le nettoyage «2 en 1», 1 pc., code : 980188 11,30 9,05
Chiffon PROFI pour le nettoyage complexe, 1 pc, code : 980192 9,80 7,85
Chiffon au sol double face, 1 pc, code : 980198 20,40 16,30
Chiffon à vaisselle, 1 pc, code : 980199 6,60 5,30

RÉDUCTION –15%
Masque pour le visage et le cou Pro Comfort, 1 pc
•	 hydratant intensif Acide hyaluronique, code : 52901
•	 revitalisant Lingzhi, code : 52902
•	 intensif rajeunissant Q10, code : 52903
•	 revitalisant aux fullerènes et aux polypeptides, code : 52911

3,20 2,70

Éponge naturelle Konjac, 1 pc, code : 980201 6,60 5,60

RÉDUCTION –10%
Capsules pour le lavage hygiénique, 52 pcs, code : 140110 • 1 pc = 0,48 € 27,50 24,75
Comprimés d´oxygène actif pour lave-vaisselle, 35 pcs, code : 147801 • 1 pc = 0,65 € 25,30 22,75

SUPER PRIX
Сalcemarine Complexe. Complément alimentaire*, 90 comprimés, code : 135463 • 1 pc = 0,27 € 23,90

Prix le plus bas pratiqué au cours des 30 jours qui précédent le lancement de la promotion.
* Attention : ce produit n´est pas destiné aux enfants de moins de 3 ans, inclus. Ne pas dépasser la dose journalière recommandée. Les compléments 
alimentaires ne remplacent pas une nourriture variée. Une intolérance possible à un des ingrédients du produit. Conserver hors de portée des enfants.
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POUR UNE RÉGÉNÉRATION EXPRESS
Achetez les gants hydratants spa à l´arginine et  
à la vitamine B3 et, pour 0,05 €, vous recevrez  
le masque crème selon votre choix : le masque  
de nuit au Thé vert, au Raisin ou à la Nèfle, le masque 
hydratant Aloe ou rafraîchissant Eau de glaces.  
9,70 €* 5,95 €

POUR UN REGARD FRAIS ET JEUNE
Achetez les tampons hydrogels Algues bio pour  
les paupières et, pour 0,05 €, vous recevrez  
les tampons hydrogels pour les paupières selon votre 
choix : Algues bio ou Mix de peptides.
9,20 € 4,65 €

POUR DES LÈVRES ÉCLATANTES  
Achetez le rouge à lèvres Сity Style Shine 
ou Satin de toutes nuances et, pour 0,05 €, 
vous recevrez le crayon pour les yeux et 
les sourcils nuance 1 – grey. 
18,20 € 9,95 €

POUR UN REGARD SÉDUISANT
Achetez les ombres à paupières du Set 1 ou 2 Idées 
de maquillage et, pour 0,05 €, vous recevrez  
le savon à sourcils. 
31,30 € 21,95 €

POUR UNE COLORATION NATURELLE 
DES CHEVEUX SANS GRIS
Achetez le shampooing pour les cheveux qui 
deviennent gris et, pour 0,05 €, vous recevrez 
le baume pour les cheveux abîmés. 
36,40 € 22,05 €

FRESHCLICK POUR DES CHEVEUX 
BRILLANTS ET UNE PEAU FRAÎCHE
Achetez le shampooing nettoyant en profondeur + 
l´après-shampooing Bio-Lamination Effect et, pour 
0,05 €, vous recevrez le sérum de base pour la peau.
51,60 € 32,95 €
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SOINS AROMATIQUES  
SPA POUR LES MAINS
Achetez le sel Pêche de miel pour le corps + 
la crème hydratante à la pêche pour les mains et,  
pour 0,05 €, vous recevrez le peeling de Pêche. 
5,30 € 3,65 €

POUR UNE SANTÉ  
ET UN CONFORT DES FEMMES
Achetez les serviettes hygiéniques de jour 
Énergie des plantes et, pour 0,05 €, vous 
recevrez les serviettes hygiéniques de jour 
Fraîcheur de Jade à l´extrait d´Aloe.
2,95 € 2,55 €
Actions valables jusqu´à l´épuisement des stocks.

POUR UN LAVAGE EFFICACE ET SÛR
Achetez des feuilles du produit concentré (détergeant) 
pour le lavage et, pour 0,05 €, vous recevrez le bâtonnet 
à base d´oxygène pour éliminer les tâches.
26,00 € 17,55 €

POUR UNE SENSATION  
DE LÉGÈRETÉ
Achetez un paquet de boisson  
de café Grains de café chinois et,  
pour 0,05 €, vous en recevrez un autre. 
2,40 € 1,25 €

**Important : Ne convient pas aux femmes enceintes et allaitantes.
***Important : Ne convient pas aux femmes enceintes et allaitantes. 
Possibilité de photosensibilisation chez les personnes sensibles 
(millepertuis).

BOISSONS BIENFAISANTES POUR LA BEAUTÉ  
ET LE BIEN-ÊTRE INTÉRIEUR
Achetez deux paquets de boisson au cacao enrichie en acide 
hyaluronique** et, pour 0,05 €, vous recevrez la boisson  
à la glycine et au tryptophane***.
9,30 € 6,45 €

*Important : Ne convient pas aux femmes enceintes et allaitantes. Aux personnes 
prenant des médicaments anticoagulants (par exemple la warfarine),  
il est recommandé de consulter un médecin avant de prendre le produit.  
Il peut modifier (abaisser) le taux de sucre dans 
le sang. Ne convient pas en cas de sensibilité accrue aux produits de la ruche.  
Les colorants E102 et E110 peuvent avoir un effet négatif sur l´activité  
et l´attention des enfants.	

POUR UNE ÉNERGIE ET UNE FORCE DES HOMMES
Achetez le complément alimentaire Ginseng et Gelée royale* et, 
pour 0,05 €, vous recevrez les sous-vêtements avec une couche 
ponctuelle de tourmaline pour homme, tailles  L ou XXL.
78,10 € 42,95 €


